in locis aliis acqrere. hic amitto. Sepe dyabolus
temptat hoīes de leuibus. ut ad grauiora per-
ueniat ut de uerbis oociōsis ex qbus frequēt ad
noxia plabū. gre. vii. mox. c. i. Dū oociōla uba
caue negligim⁹. ad noxia puenim⁹. ut p̄
aliena loqui libeat. & postmodū detractiōib⁹
eoꝝ uitā de qbus loqm̄ur ligua mordeat. quā
doq; aut usq; ad asperas cōtumelias erūpat.
Hinc semmātūr stimuli oriūt rixe. ascendūt
faces odioꝝ. pax tota extigiē cordium. Sepe
etia; ex iocosis actibus modica occasione sub-
orta pueniūt hoīes ad uba cōtumeliosa. & a ubi-
bis ad ubera. nōnūqua; etiā ad gladios & ad
mortē. qz a modica sc̄illa augēt ignis. eccl. x.
Itē ē temptationis leuis & occulta. exo. x. uēt⁹
urens leuauit locustam & piecit in mare. De-
mones cōpanē uēto p̄op̄t uelocitate. s; uent⁹
urens. qz grām deuotionis exsiccant. Tūc au-
te; uent⁹ urens leuat locustas qn̄ demones de-
loco ad locuz leuit discurrētes ad aliqua leuia
uba uel facta excitant leues mentes. s; ad hoc
eleuāt ut p̄iciant ī mare. i. i amaritudinē ifer-
nali. Aliqñ enī demones ex uelocitate sua sub-
ito p̄nunciant q ī remotis p̄ibus facta fuisse
uiderūt. ut ī aliis credat eis. & ut credat esse ī
uelatio qz ē temptationis Dyabolus similis ē cuidam
aīali mōstruoso. qz dī māticoza. qz faciē h̄s ho-
mis. sibiluz serpentis. corp⁹ leonis. caudā sc̄o-
pionis. uelocitatē aūis uolantis. tres ordines dē-
ciū habet. carnes humanas appetit ad edēduz.
Caput habet homis & sibulū serpentis. qz pri-
mo temptat rationabilē & subtiliter. de trib⁹
sc̄; de cōcupiscencia carnis. cōcupiscencia oculo-
rum. & supbia uite. Isti sunt tres ordines den-
ciū. Corpus habet leonis. qz decimē fortis.
Caudā sc̄opionis qz ī fine pūgit nequit. vo-
latū aūis. qz discurrīt uelociter. Hoīm carnes
appetit. ut carnales uoret atrocē. Tēptat ergo
dyabolus leuiter & occulē qn̄ inuisibiliter tē-
ptat de leuiozib⁹ ut ad grauiora p̄ducat. In
uit. pa. legiē qz cū quidā fratres uenissent ad
bēm anthoniū. ut ab eo q̄rerent de qbusdā re-
uelationib⁹ sibi factis. pdixit eis qdam q̄ fece-
rant et acciderant eis ī uia. Mirantebus autē il-
lis & querentebus qūo hoc sciuerat. R̄ndit qz
hoc reuelauerat ei demones qz hoc uiderat ue-
locitē deurrentes. & qz hoc qz ipsi credebant ēē
diuīas reuelationes. erant demonū deceptōes
qz ex hoc hūiliati & edificati. a bēo anthonio
cesserūt. **T**em est temptationis ḡuis. et ista est
duplex. occulta uidelice & patens. Nā dyabo-
lus crudelitatem suā exercere uolens in nobis
grauiē temptat qz dictū est. Sed qz sc̄om augu-
ste leo & dracho est. leo apte irascit. dracho oē
culte insidiatur. ideo temptat patenē ut leo. i. pe
v. Aduersari⁹ n̄ dyabolus tanq; leo rugiēs cir-
cuīt q̄rens quē deuoret. Et. ps. ī persona xp̄i lo-
quētis de iudeis q̄ instigati a dyabolo xp̄m p̄-
sequebanē ad mortem. ait. Aperuerūt sup me
os suū sic leo rapi. & rugi. Tēptatio ergo gra-
uis & patens est qn̄ dyabolus apte temptat qz
fit multipliciter. Vno modo res corporales et